## איכה ישבה בדד?

**שוב חברי ממשלה וכנסת בשליחות פעילי המקדש. ולשכת ראש הממשלה שותקת.**

ט' באב תשע"ח, 21 ביולי 2018

"עצם העובדה שהצעדה הזו מתקיימת סביב העיר העתיקה היא אומרת שעוד לא נסתיימה המלאכה. הרבה עוד לפנינו ובכדי שבאמת נוכל להגיד את דברי הפסוק שבו סיימנו את קריאת המגילה "השיבנו ה' אליך ונשובה. חדש ימינו כקדם".

בטרם חגי תשרי – נדרשת התערבות מיידית של לשכת ראש הממשלה

האירועים המתוארים לעיל התרחשו בתקופה של לא יותר משבועיים והתעצמו במהירות ביומיים שסביב צום תשעה באב. בעוד חודש וחצי יחלו חגי תשרי, תקופה של שלושה שבועות שבהם מגיעה לשיאה הפעילות של תנועות המקדש בהר הבית/חרם א-שריף וסביבתו.

לפני שלוש שנים, סימן חודש אב תשע"ה (יולי-אוגוסט 2015) את סיומה של הרגיעה שהושגה במאמץ רב של גורמים ישראלים, פלסטינים, ירדנים ואמריקאים בהר הבית/חרם א-שריף אחרי האלימות שהתפרצה בירושלים בקיץ 2014. תוך פחות מחודשיים המתרחשות בהר הסלימה וזאת לא מעט בשל מעשיהם של פוליטיקאים ישראלים כשר אורי אריאל שביקר ערב ראש השנה תשע"ו בהר הבית/חרם א-שריף ופרסם משם סרטון וידאו שבו הוא קורא לבניית בית המקדש.